
W

V A \/l C |Z
Ł— i \ if *»»* « X

a

Włocławek, dnia 30 grudnia 1S86 r. Nr 19*

TREŚĆ:
POZ.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

312 -— Nr XII/53/86 z dnia 20 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie w sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Baruchowo 
i wsi Baruchowo oraz programu rolniczego wykorzystania gruntów.

313 •—■ Nr XIV/55/86 z dnia 15 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Bytcniu w sprawie świad
czeń na fundusz gminny na rok 1987 i lata następne.

314 — Nr XIX/59/86 z dnia 20 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Dobrem w sprawie wyso
kości stawek opłaty targowej.

315 — Nr 5/84 z dnia 20 lipca Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku w sprawie zatwierdzenia miej
scowego szczegółowego zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Słowackiego — Piaskowa 
w Ciechocinku.

316 — Nr 10/39/86 z dnia 3 lutego 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Konecku w sprawie gromadzenia
wspólnego Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

317 — Nr XIII/62/86 z dnia 11 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubanie i programu 
rolniczego wykorzystania gruntów.

318 — Nr IV/16/86 z dnia 20 grudnia 1984 r. Gminnej Rady Narodowej w Piotrkowie Kujawskim w
sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domków jednorodzinnych w Piotrkowie Kujawskim przy ul. Kaliskiej.

319 — Nr XVI/63/86 z dnia 15 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Skępem w sprawie zmiany
swej uchwały Nr X/32/85 z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie wysokości stawek na fundusz 
gminny na lata 1986—88.

326 — Nr XVI/64/86 z dnia 15 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Skępem w sprawie obni
żenia stawek podatku od nieruchomości.

321 — Nr XVIII/60/86 z dnia 18 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Tłuchowie w sprawie
ustalenia podatku od posiadania psów na 1987 r. i lata następne.

322 — Nr XVIII/61/86 z dnia 18 grudnia 1986 r. Gminnej Rady Narodowej w Tłuchowie w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1987 r. i lata następne.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

323 — Nr 2/86 z dnia 12 marca 1986 r. Naczelnika Gminy w Konecku w sprawie powierzenia prowa
dzenia spraw z zakresu geodezji "I gospodarki gruntami innemu organowi.

326 — Nr 3/86 z dnia 2 kwietnia 1986 r. Naczelnika Gminy w Raciążku w sprawie powierzenia prowa
dzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami innemu organowi.

312
UCHWAŁA Nr XII/53/86

Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie

z dnia 20 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Baruchowo i wsi Baruchowo oraz programu rol
niczego (leśnego) wykorzystania gruntów.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 79),



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 214 — Poz. 312—313

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdzić miejscowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Baruchowo i wsi Ba
ruchowo przedstawiony:

1) na planie podstawowym sporządzonym w skali 
1:10000 dla gminy Baruchowo — załącznik Nr 1 
do uchwały, na planie podstawowym sporzą
dzonym w skali 1:5000 dla wsi Baruchowo — 
załącznik Nr 2 do uchwały*).

2) w tekście ustaleń realizowanych stanowiących 
załącznik Nr 3 do uchwały*).

2. Zatwierdzić program rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych do czasu ich faktycznego wy
łączenia z produkcji, który stanowi załącznik Nr 4 
do uchwały*).

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy Baruchowo.

4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni . 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje- . 
wództwa Włocławskiego.

*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Leszek Komorek

313
UCHWAŁA Nr XIV/55/86

Gminnej Rady Narodowej w Bytonia

z dnia 15 grudnia 1986 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fun
dusz gminny na 1987 r. i lata następne, aż do 

odwołania.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 usta
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz
nych,

uchwala:

1. Ustalić stawki na fundusz gminny na rok 
1987 i lata następne:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będą
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, 

wykonujących działalność wytwórczą, handlo
wą lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowych 
w formie karty podatkowej lub płacących 
zamiast tych podatków opłatę skarbową, albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia • podat
ków, w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości: 2-krotnej stawki opłaty skar
bowej za zezwolenie na wykonywanie .rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro
ku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczenia na fundusz,

2) dla osób fizycznych i osób prawnych nie będą
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy, które są właścicielami lub po
siadaczami nieruchomości nie związanych z gos
podarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia- 
łalności przemysłowej, handlowej lub usługo
wej:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości budynków, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn
ku, jeżeli budynek nie podlega ustawowemu 
ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

3) od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy, z wyjątkiem wymienionych 
w pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagrodzenia 
za pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności przemysłowej, han
dlowej lub usługowej,

4) od państwowych gospodarstw leśnych na obsza
rze gminy: 35 zł od 1 ha lasów i gruntów leś
nych.

2. Ulg oraz zwolnień od obowiązku wpłat na 
fundusz gminny nie uchwala się.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy w Bytoniu.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Sołtysiński



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 215 — Poz. 314—315

314
UCHWAŁA Nr XIX/5I/86

Gminnej Rady Narodowej w Dobrem
z dnia 20 grudnia 1986 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych. (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA
uchwala, co następuje:

1. Stawki dziennej opłaty targowej od osób do
konujących sprzedaży na targowiskach oraz na te
renie innych miejscowości wyznaczonych czasowo 
na miejsce handlowe, bez posiadania tam stałego 
urządzenia użytkowego na podstawie zawartej 
z jednostką prowadzącą targowisko umowy dzier
żawy lub najmu pomieszczeń handlowych, od 
czynności i w wysokości określonej w załączniku 
Nr 1 niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Dobrem.

3. Uchwała "wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą cd 1 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rudzki

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIX/59/86 GRN w Dobrem 
z dnia 20 grudnia 1986 r.

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:

Wysokość stawek opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności
Wysokość 
opłaty

targowej

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 300,—
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta po

wyżej 6 m-cy do 2 lat 150,—
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebięta do 6 m-cy 75,—
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy 75,—

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samoch. (od samochodu, platfor-

225,—

550,—

my, przyczepy):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce

lu miejscach targowicy

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzyni, wiadra itp. od osoby:
a) handlującej zawodowo
b) indywidualnych producentów sprzedają

cych wytwory swej produkcji (sery, ma
sło, jaja itp.)

c) pozostałych

225,—

50,—
75,—

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
(od wózka, roweru) 150,—

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 50,—

7. Zajęcia placu na stoisko lub pod towar 
przeznaczony do sprzedaży, niezależnie od 
branży lub wykonywania czynności rze
mieślniczych (za 1 m2 pow.) 125,—

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów
b) pozostałych rzeczy

775,—
300,—

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 200,—
b) hurtowej na przeznaczonych do tego ce

lu miejscach targowicy 375,—

UCHWAŁA Nr 5/84

Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku

z dnia 20 lipca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego w re
jonie ulicy Słowackiego—Piaskowej w Ciecho

cinku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami),

MIEJSKA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje.:

§ 1-
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagos

podarowania przestrzennego terenu w rejonie 
ulic Słowackiego—Piaskowa w Ciechocinku w 
skali 1:1000 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały*).

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta Ciechocinka.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 216 — Poz. 315—317

§ 3.
Zobowiązuje się Prezydium Miejskiej Rady Na

rodowej w Ciechocinku do:
1) zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań wy

nikających z zatwierdzonego planu,
2) dokonania określonej analizy i oceny realizacji 

tych zadań.
§ 4-

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojew- 
wództwa Włocławskiego.

*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodnicz ący 
Miejskiej Rady Narodowej

Stanisław Ciechanowski

316
UCHWALA Nr 1C/39/8G

Gminnej Rady Narodowej w Konecku

z dnia 3 lutego 1986 r.

w sprawie gromadzenia wspólnego Funduszu Gos
podarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami) oraz § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie 
zasad i trybu gromadzenia i wykorzystania środ
ków Funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki 
Mieszkaniowej (Dz. U. Nr 47, poz. 237),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

1. Gromadzić Fundusz Gospodarki Gruntami 
i Gospodarki Mieszkaniowej, zwany dalej Fundu
szem w mieście Aleksandrowie Kujawskim, 
wspólnie z:
— Miejską Radą Narodową w Aleksandrowie 

Kuj.,
— Miejską Radą Narodową w Ciechocinku,
— Radą Narodową Miasta i Gminy w Nieszawie,
— Gminną Radą Narodową w Aleksandrowie 

Kuj.,
— Gminną Radą Naudcwą u bąducwie,
— Gminną Radą Narodową w Raciążku,
— Gminną Radą Narodową w Zakrzewie.

2. Dys; rentem Funduszu ustanawia się Na
czelnika l.Iiasta Aleksandrowa Kujawskiego.

3. Zasa y korzystania z Funduszu określa za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy Koneck.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Nared wej

Roman Brózda

Załącznik Nr
do uchwały Nr 10/39/86 GRN w Konecku 
z dnia 3 lutego 1986 r.

Zasady korzystania ze środków Funduszu Gos
podarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej:
1. Na Fundusz przeznacza się wpływy określone 

w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
16 września 1985 r. w sprawie zasad i trybu 
gromadzenia i wykorzystania środków Fundu
szu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Miesz
kaniowej (Dz. U. Nr 47, poz. 127).

2. Ze środków Funduszu pokrywane będą koszty 
związane z realizacją zadań określonych w § 3 
cyt. wyżej rozporządzenia Rady Ministrów.

3. Dysponent Funduszu opracowywać będzie rocz
ne plany dochodów i wydatków w rozbiciu na 
poszczególne jednostki administracyjne.

4. Właściwe rady narodowe w oparciu o w/w 
plan określać będą w rocznych planach spo
łeczno-gospodarczych zadania finansowe z Fun
duszu.

5. Sprawozdania z rocznego planu dochodów 
i wydatków, dysponent Funduszu składać bę
dzie do dnia 31 stycznia każdego roku.

6. Bilansowanie wydatków z dochodami w ra
mach udziałów w Funduszu poszczególnych rad 
narodowych następować będzie w okresach 
5-letnich.

317
UCHWALA Nr XIII/62/86

Gminnej Rady Narodowej w Lubaniu

z dnia 11 grudnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagsspc.darowania przestrzennego gminy 
Lubanie oraz programu rolniczego wykorzystania 

gruntów.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia .20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmia
nami), art. 13 pkt 5 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 33



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 217 — Poz. 317—319

poz. 185), oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11 poz. 79),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

1. Zatwierdzić miejscowy ogólny plan zagospo
darowania przestrzennego gm. Lubanie i zespołu 
wsi Lubanie, Probostwo Górne, Probostwo Dolne, 
Kucerz, Gabinek i Mikanowo przedstawiony:
a) na planie podstawowym sporządzonym w skali 

1:10000 i 1:5000, które stanowią załączniki nr 1 
i 2 do uchwały*),

b) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowiących 
załącznik nr 3 do uchwały*).

2. Zatwierdzić program rolniczego wykorzysta
nia gruntów rolnych do czasu ich faktycznego wy
łączenia z produkcji, który stanowi załącznik Nr 3 
do uchwały*).

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni
kowi Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Gawrysiak

318
UCHWALA Nr IV/16/84

Gminnej Rady Narodowej 
w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegóło
wego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domków jednorodzinnych w Piotrkowie 

Kujawskim przy ul. Kaliskiej.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 11 poz. 67 z 1975 r. zm. Dz. U. Nr 16 
poz. 91 z 1975 r.) oraz na podstawie § 7 ust. 1 
uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1975 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 
poz. 135) oraz na podstawie art. 26 pkt 4 i art. 44 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i .samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan za

gospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych w Piotrkowie Kuj. przy ul. Ka
liskiej przedstawiony na załączniku graficznym 
wraz z ustaleniami realizacyjnymi*).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Włocławskiego.

*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Eugeniusz Rymarowicz

319
UCHWALA Nr XVI/63/86

Gminnej Rady Narodowej w Skępem

z dnia 15 grudnia 1986 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek 
świadczeń na fundusz gminny na lata 1986—1988.

Na podstawie art.' 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. 
Nr 52 poz. 269) w związku z koniecznością wpro
wadzenia dodatkowych ulg dla niektórych rodza
jów rzemiosła — po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej Gminnej Rady Narodo
wej,

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala, co następuje:

§ 1-
W uchwale Nr X/32/85 z dnia 27 listopada 

1985 r. w sprawie wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminny w latach 1986—1988 wprowadza 
się następujące zmiany:

1. dodaje się w części II uchwały w pkt a) do
datkowy ppkt 3 w brzmieniu: „3. przyznanie ulgi 
50% rencistom, emerytom prowadzącym rzemio
sło na 1/2 etatu”,

— w pkt b) dodatkowy pkt 2—6 w brzmieniu:
„2. szewstwo, 3. kowalstwo, 4. powroźnictwo,
5. rymarstwo, 6. kołodziejstwo”.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 218 — Poz. 319—321

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy 'Skępe.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1987 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Anzelm Luliński

320
UCHWAŁA Nr XVI/64/86

Gminnej Rady Narodowej w Skępem

z dnia 15 grudnia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieru
chomości od placów zajętych przez targowiska, 
będących w użytkowaniu jednostek gospodarki 

uspołecznionej na terenie gminy Skępe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zmianami) oraz art. 40 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu jedno
stek gospodarki uspołecznionej (jednolity tekst 
Dz. U. z 1986 r. Nr 8 poz. 45),

GMINNA RADA NARODOWA
W SKĘPEM

uchwala, co następuje:

§ 1-
Obniża się o 90% stawkę podatku od nierucho

mości należnego od gruntów zajętych pod targo
wiska.

§ 2-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Skępe.

§ 3.
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Anzelm Luliński

321
UCHWAŁA Nr XVIII/60/86

Gminnej Rady Narodowej w Tłuchowie

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów 
na 1987 rok i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA 
W TŁUCHOWIE

uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Wysokość stawki podatkowej od posiadania
psa wynosi rocznie:

a) od pierwszego psa — 180 zł

b) od drugiego psa — 540 zł

c) od każdego następnego — 720 zł

2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się 
z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 
pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym 
psie na każde gospodarstwo.

3. Wprowadza się ulgę w podatku od posiadania 
psów w wysokości 50% ustalonej stawki z tytułu 
posiadania psa przez inwalidów, rencistów oraz 
emerytów, którzy prowadzą samodzielne gospo
darstwo domowe.

4. Podatek od posiadania psów płatny jest w 
danym roku podatkowym do dnia 30 kwietnia 
każdego roku w kasie Urzędu Gminy.

§ 2-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy Tłuchowo.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Włocławskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisława Antoszewska



— 219 — Poz. 322—323Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19

322
UCHWALA Nr XVIII/61/86

Gminnej Rady Narodowej w Tłuchowie

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz 
gminny na 1987 rok i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), oraz art. 1, 2 i 4 usta
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA 
W TŁUCHOWIE

uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustala się stawki na fundusz gminny w nastę

pujących wysokościach:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową, albo zwolnio
nych od obowiązku płacenia podatków — 
2-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwier
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo
wiązującą w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

b) od osób nie wymienićnycL. pod lii. a, bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności — 
2-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwole
nie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospo
darstwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war

tości budynku ustalonej cTa celów’ ustawowego 
ubezpieczenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez
pieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za
budowanej, jak i niezabudowanej.

3. Wprowadza się ulgę w świadczeniu na fun
dusz gminny z tytułu wykonywania działalności 
wytwórczej, handlowej lub usługowej w wyso

kości 50% ustalonej stawki dla emerytów i ren
cistów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powie'rza się Naczelnikowi 

Gminy Tłuchowo.

§.3.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 
podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
1987 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisława Antoszewska

323
ZARZĄDZENIE Nr 2/86

Naczelnika Gminy w Konecku

z dnia 12 marca 1986 r.

w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami oraz wywłaszczania nieru
chomości, Kierownikowi Referatu Geodezji i Gos
podarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Aleksan

drowie Kujawskim.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z póżn. zmianami) oraz § 11 pkt 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę
dów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124), w porozumieniu 
z Kierownikiem Referatu Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kuj. jak róv . ż zgodnie z uchwałą Nr 38/10/86 
Gminnej Rady Narodowej w Konecku z dnia 
3 lutego 1986 r.,

zarządza się, co następuje:

1. Powierza się Kierownikowi Referatu Geode
zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim prowadzenie spraw 
z zakresu geodezji i gospodarki gruntami oraz 
wywłaszczania nieruchomości łącznie z podejmo
waniem decyzji administracyjnych w zakresie, 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego a- 
rządzenia.

2. Upoważnia się Kierownika Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kuj. do załatwiania spraw i wy
dawania decyzji administracyjnych w zakresie 
określonym w punkcie 1.

3. Uchyla się zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika 
Gminy w Konecku z dnia 8 października 1984 r.



— 220 — Poz. 323—324Dz. Urz. Woj Włocł. Nr 19

w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Aleksandrowie Kuj.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Włocławskiego, z mocą obo
wiązującą od dnia podpisania.

Naczelnik Gminy

Paweł Mroczkowski

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 2/86 
Naczelnika Gminy w Konecku 
z dnia 12 marca 1986 r.

1. Wyłączeniu z kompetencji Naczelnika Gminy 
w Konecku i przekazaniu Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miej
skiego w Aleksandrowie Kuj. podlegają:

a) wszystkie sprawy wynikające z ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, 
poz. 99), a w szczególności polegające na:
— tworzeniu zasobów gruntów państwowych 

na cele zabudowy wsi,
— udostępnianiu gruntów państwowych jed

nostkom gospodarki uspołecznionej, organi
zacjom 'społecznym i innym osobom praw
nym lub osobom fizycznym, wraz z wymie
rzaniem wszelkich opłat z tego tytułu i ich 
windykacją,

— gospodarowaniu środkami przeznaczonymi 
na nabywanie i wyposażanie gruntów w 
urządzenia niezbędne do wykorzystania tych 
gruntów zgodnie z przeznaczeniem,

— wywłaszczaniu nieruchomości,
— podziale nieruchomości,
— wykonywaniu prawa pierwokupu,

b) z zakresu geodezji:
— planowaniu i wnioskowaniu potrzeb rzeczo

wych i finansowych celem zapewnienia od
powiednich środków w budżecie terenowym 
na wykonywanie na zamówienie toap stop
nia podstawowego robót geodezyjnych, kar
tograficznych i urządzeniowo-rolnych,

— współudziale w aktualizacji mapy zasadni
czej i inwentaryzacji powykonawczej uzbro
jenia terenu,

— zlecaniu, nadzorze i odbiorze drobnych ro
bót geodezyjnych, kartograficznych i urzą
dzeniowo-rolnych,

— prowadzeniu ewidencji gruntów i budyn
ków,

— rozgraniczeniach,
— nadawaniu numeracji porządkowej nieru

chomościom i współudziale w prowadzeniu 
ewidencji nazw ulic,

— ustalaniu na wniosek zainteresowanych, wy
sokości odszkodowań za szkody wyrządzone

przez jednostki wykonawcze w związku 
z prowadzeniem prac geodezyjnych,

— czynnościach formalno-prawnych przy kla
syfikacji gruntów,
sprawdzeniu operatów geodezyjnych pod 
względem prawnym.

324
ZARZĄDZENIE Nr 3/86

Naczelnika Gminy w Raciążku

z dnia 2 kwietnia 1986 r.

w sprawie powierzenia spraw z zakresu geodezji 
i gospodarki gruntami oraz wywłaszczania nieru
chomości — Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Kujawskim.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz §11 pkt 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjono
wania urzędów terenowych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 25 poz. 124) i w porozu
mieniu z Kierownikiem Referatu Geodezji i Gos
podarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Aleksan
drowie Kujawskim, jak również zgodnie z uchwa
łą Nr X/40/86 Gminnej Rady Narodowej w Ra
ciążku z dnia 29 stycznia 1986 r.,

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 

i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim prowadzenie spraw 
z zakresu geodezji i gospodarki gruntami oraz 
wywłaszczania nieruchomości, łącznie z podejmo
waniem decyzji administracyjnych w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego za
rządzenia.

§ 2.
Upoważnia się Kierownika Referatu Geodezji 

i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim do załatwiania spraw 
i wydawania decyzji administracyjnych w zakre
sie określonym w § 1.

§ 3.
Uchyla się zarządzenie Nr 12/84 z dnia 27 wrześ

nia 1984 r. Naczelnika Gminy Raciążek w sprawie 
powierzenia spraw z zakresu geodezji i gospodar
ki gruntami Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w 
Aleksandrowie Kujawskim.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 19 — 221 — Poz. 324

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Naczelnik Gminy

Marek Jakubczak

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 3/86 
Naczelnika Gminy Raciążek 
z dnia 2 kwietnia 1986 r.

1. Wyłączeniu z kompetencji Naczelnika Gminy 
w Raciążku i przekazaniu Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami w Urzędzie Miej
skim w Aleksandrowie Kujawskim podlegają:

a) wszystkie sprawy wynikające z ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami (Dz. 
U. Nr 22 poz. 99), a w szczególności polegające 
na:
— tworzeniu zasobów gruntów państwowych 

na cele zabudowy miast i wsi,
— udostępnieniu gruntów państwowych państ

wowym jednostkom organizacyjnym, jedno
stkom gospodarki uspołecznionej, organi
zacjom społecznym i innym osobom praw
nym lub osobom fizycznym wraz z wymie
rzeniem wszelkich opłat z tego tytułu i ich 
windykacją,

— gospodarowaniu środkami przeznaczonymi 
na nabywanie i wyposażenie gruntów zgod
nie z przeznaczeniem,

— wywłaszczaniu nieruchomości,
— podziale nieruchomości,
— wykazaniu praw pierwokupu,

b) z zakresu geodezji:
-— planowaniu i wnioskowaniu potrzeb rzeczo

wych i finansowych celem zapewnienia od
powiednich środków w budżecie terenowym 
na wykonywanie na zamówienie toap stop
nia podstawowego robót geodezyjnych, kar
tograficznych i urządzeniowo-rolnych,

— zlecaniu, nadzorze i odbiorze drobnych robót 
geodezyjnych, kartograficznych i urządze
niowo-rolnych,

— współudziale w aktualizacji mapy zasadni
czej i inwentaryzacyjnej powykonawczej 
uzbrojenia terenu,

— prowadzeniu ewidencji gruntów i budyn
ków,

— rozgraniczeniach,
— nadawaniu numeracji porządkowej nieru

chomościom i współudziale w prowadzeniu 
ewidencji nazw ulic,

— ustalaniu na wniosek zainteresowanych, wy
sokości odszkodowań za szkody wyrządzone 
przez jednostki wykonawcze w związku 
z prowadzeniem prac geodezyjnych,

— czynnościach formalno-prawnych przy kla
syfikacji gruntów,

—• sprawdzaniu operatów geodezyjnych pod 
względem prawnym.



ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA Dziennika Urzędowego Województwa Włocławskiego we Włocławku wynosi od 1.1.1987 r. <roczńie — 450 zł, 
półrocznie 225 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 2 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 20 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budże- 
towo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 1343 10.1987 r.


